
1 

 

DODATEK č. 1 
ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 009 – A/17 

o realizaci dílčího plnění podle uzavřené Rámcové smlouvy na rekonstrukce bytů, jejich částí 
a společných prostor bytových domů ze dne 26. 01. 2016 (dále jen „RS“) 

 
 
Smluvní strany 

 
Objednatel:  Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
se sídlem:  Národní 1009/3, 110 00 Praha 1 
IČO:   60457856 
DIČ:   CZ60457856 
zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT 
zastoupený:  JUDr. Jiřím Malým, ředitelem, ve věcech smluvních 
   Ing. Miroslavem Bobkem ve věcech technických 
bankovní spojení:  
číslo účtu:    
 
(dále jen „objednatel“) 

a 
 
Zhotovitel:  Jindřich Pavel 
Sídlo    Bukolská 779/3, 181 00 Praha 8 - Bohnice 
IČO:   49267116 
DIČ:   CZ6601040094 
zapsaný v živnostenském rejstříku vedeném MPO 
bankovní spojení:  
číslo účtu:   
 
(dále jen „zhotovitel“) 

 
V souladu s ust. čl. 8 odst. 8.3 se smluvní strany dohodly na této nepodstatné změně 
Smlouvy o dílo č. 009 –A/17 uzavřené dne 22. 02. 2017. 

 
Dodatkem č. 1 ke Smlouvě se mění smluvní rozsah prací tak, že budou vybourány stávající 
rozvody vody a kanalizace včetně úpravy odboček na kanalizačním svodu; vybourání 
k původnímu svodu VZT přilehlé železobetonové příčky jakož i provedení změnou vyvolaných 
zednických a instalačních prací s tím spojených. Po odkrytí zakrytých konstrukcí rozvodu vody 
a připojovacích potrubí kanalizace, jakož i po odstranění původní stoupačky VZT pro odsávání 
původní kuchyňské digestoře byly v průběhu realizace díla zjištěny rozdíly proti 
předpokládanému stavu. Reálný stav odkrytých rozvodů vody a kanalizace, jakož i stav KK 
po odstranění VZT digestoře neumožňuje provedení výzvou požadovaných úprav jádra. 
Z důvodů víceprací, které nejsou podstatnou změnou smlouvy se smluvní strany dohodly 
takto: 

 
 
1. V článku II. Předmět smlouvy se doplňuje nový odst. 2.2, který zní: 
2.   

„2.2 Předmětem díla dle této smlouvy jsou dále vícepráce – vybourání, odstranění 
a likvidace železobetonové příčky KK, vybourání, odstranění a likvidace stávajících 
rozvodů vody a připojovacího potrubí; úprava odboček na kanalizačním svodu, jakož i 
provedení změnou vyvolaných zednických a instalačních prací s tím spojených. 
Specifikace víceprací je uvedena v Cenové nabídce zhotovitele ze dne 24. 03. 2017, 
která je nedílnou součástí SoD jako Příloha č. 2. a je přiložena k tomuto Dodatku č. 1.“ 
 



2 

 

Stávající odstavec 2.2 se nově přečísluje na odst. 2.3 
 
3. Článek V. Cena díla, platební podmínky, se odst. 5.1 mění a nově zní takto: 

„5.1 Smluvní cena za zhotovení díla včetně víceprací specifikovaných v čl. II odst. 
2.2 této SoD činí: 

 
Cena bez DPH 108 218,00 Kč 
DPH 15%  16 232,70 Kč 
Cena včetně DPH  124 450,70 Kč 

 
4. Ostatní ustanovení SoD nedotčené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze 

změny. 
 

5. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních 
stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se vzájemně 
dohodly, že k zajištění uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv) 
se tímto zavazuje Středisko společných činností AV ČR, v. v. i., které bude o zveřejnění 
smlouvy neprodleně informovat druhu smluvní stranu.  

 
6. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, s platností originálu, z nichž každá 

ze stran obdrží jedno vyhotovení. 
 
7. Součástí tohoto Dodatku č. 1 je příloha č. 2 SoD – Specifikace víceprací ze dne 24. 3. 

2017 
 
 
 
V Praze dne 4.4.2017     V Praze dne 4.4.2017 
 
Objednatel :       Zhotovitel : 
 
Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.  Jindřich Pavel 
 
 
 
 
-------------------------------------    ------------------------------------------ 
JUDr. Jiří Malý      Jindřich Pavel 
ředitel 
 




